AMS 5629 - PH13-8Mo NEREZOVA OCEL

Typické Aplikace

Spojovaci materialy

Ventily

Tvarovky

Petrochemické komponenty

Letadlové konstrukeni dily

PH13-8Mo je precipitacné vytvrditelna nerez a odpovidéa predpisim AMS 5629,AMS 5934 a AMS 5864. Tato slitina je
charakteristicka vybornou pevnosti, korozni odolnosti a houZevnatosti jak za pokojové tak za vysokych teplot. PH13-8Mo (UNS
S13800) je casto pouzivana pro aplikace v leteckém odvétvi, chemicko-zpracovatelském prumyslu a energetice kde vysoka
pevnost a korozni odolnost jsou zasadni. Material neni zrovna snadno zpracovatelny diky vysoké pevnosti a tuhosti, coz mize
Cinit fezani a obrabéni tézké. Presto s fadnym vybavenim a technologii je mozné zpracovat, ohybat a svafovat PH13-8Mo do
slozZitych tvart a komponentt. Je to stfedné aZ vysokopevnostni material a dosahuje toho vytvrzenim do patficné kondice(viz

tabulka nize) a dosahuje velmi dobrou odolnost proti korozi pod napétim. Slitina PH13-8Mo je dvakrat pfetavovana jakost
vyrobena metodou Vacuum Induction Melting (VIM) nasledovanou Vacuum Arc Remelting (VAR).

Technicka specifikace
Souvisejici specifikace

AMS 5629
AMS 5862
UNS S$13800

W.Nr 1.4534

Mérna hmotnost

7.76 g/lcm3

Chemické sloZzeni (WT %)

Min Max
c - 0.05
Si - 0.10
Mn - 0.10
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Cr

Mo

Ni

Al

Fe

12.24

2.00

7.50

0.90

Bal

0.01

0.008

13.25

2.50

8.50

1.35

0.010

Typical Mechanical Properties in the Annealed Condition

0.2% MPA
Proof
Stress
Tensile MPA
Strength
Elongation %
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- H950 H1000
Min 1413 1310
Min 1517 1413
Min 10 10

H1025 H1050 H1100
1207 1138 931
1276 1207 1034
11 12 14
20f3

H1150

621

931

14



Reduction %
of area

Reduction %
of area

Hardness HRC

Min

Min

Min

Need more information? Get in touch
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General Enquiries
+44(0) 1525 217 556

Email us here

Head Office

40 Eden Way

Chartwell Business Park
Leighton Buzzard
Bedfordshire

LU7 4FY

T +44 (0)1525 217 556

Conversion Centre

Suite 2 Meadowhall Riverside
Meadowhall Road

Sheffield

South Yorkshire

S9 1BW

T +44 (0)1143 030 320
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